
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 11:45:53

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK PG2400P KIT

Cena celkem: 3 999 Kč
 (bez DPH: 3 305 Kč)
Běžná cena: 4 399 Kč
Ušetříte: 400 Kč
Kód zboží: NJPTPL0028
Part No.: PG2400P KIT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link PG2400P KIT

Sada powerline adaptérů se standardem G.hn poskytuje uživatelům vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1428 Mb/s po
elektrickém vedení. To vše s dosahem až 300 metrů. Streamujte v HD, hrajte online a stahujte velké soubory bez
přerušení.
Každá powerline jednotka je vybavena dvěma gigabitovými ethernetovými porty a umožňuje tak uživatelům v místnosti
připojit zařízení náročné na šířku pásma.

Protokol G.hn MIMO: Rychlejší, stabilnější, větší kapacita.
2+2 Gigabitové ethernetové porty: Ideální pro streamování v rozlišení 8K a hraní her bez zpoždění.
Přídavná napájecí zásuvka: Nepřijdete o zásuvku.



Plug and Play pro pokrytí celé domácnosti: Až 300 m po stávajícím elektrickém vedení.
Úsporný režim: Snižte spotřebu energie až o 85 %.

Upozornění: G.hn powerline adaptéry nejsou kompatibilní s HomePlug AV/AV2 powerline adaptéry.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU
Rychlost přenosu dat: až 1428 Mb/s
Standardy a protokoly: G.hn MIMO
Rozhraní: 2× Gigabit RJ-45 + 2× Gigabit RJ-45
Dosah: až 300 m
Rozměry: 138 × 68 × 42 mm
Barva: bílá




